
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Feb/2023

del 01/Oct/2022 al 31/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8250-000-000 Presupuesto de Egresos Devengado Saldo inicial : 2,380,554.13 
 
8250-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,986,374.75 
13/Oct/2022 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 91,464.41 1,894,910.34 
13/Oct/2022 Egresos 13  PRESUPEUTO DE EGRESOS .. 4,600.00 1,890,310.34 
13/Oct/2022 Egresos 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 3,464.00 1,886,846.34 
28/Oct/2022 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 98,417.53 1,788,428.81 
28/Oct/2022 Egresos 38  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,600.00 1,783,828.81 
11/Nov/2022 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 98,417.53 1,685,411.28 
11/Nov/2022 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,600.00 1,680,811.28 
29/Nov/2022 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 103,017.53 1,577,793.75 
15/Dic/2022 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,229.44 1,570,564.31 
15/Dic/2022 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,200.00 1,561,364.31 
15/Dic/2022 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,901.74 1,553,462.57 
15/Dic/2022 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,971.32 1,540,491.25 
15/Dic/2022 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,555.24 1,531,936.01 
15/Dic/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,978.98 1,525,957.03 
15/Dic/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,230.34 1,518,726.69 
15/Dic/2022 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,299.52 1,513,427.17 
15/Dic/2022 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,230.34 1,506,196.83 
15/Dic/2022 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,028.76 1,498,168.07 
15/Dic/2022 Egresos 35  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,201.78 1,491,966.29 
15/Dic/2022 Egresos 39  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,931.42 1,486,034.87 
15/Dic/2022 Egresos 40  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,384.56 1,475,650.31 
15/Dic/2022 Egresos 42  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,094.14 1,464,556.17 
15/Dic/2022 Egresos 43  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,193.48 1,455,362.69 
15/Dic/2022 Egresos 44  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,043.62 1,448,319.07 
15/Dic/2022 Egresos 45  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,124.34 1,437,194.73 
15/Dic/2022 Egresos 46  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,946.62 1,428,248.11 
15/Dic/2022 Egresos 47  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,606.04 1,412,642.07 
15/Dic/2022 Egresos 48  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,403.14 1,402,238.93 
15/Dic/2022 Egresos 49  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,230.80 1,395,008.13 
15/Dic/2022 Egresos 50  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,873.52 1,389,134.61 
15/Dic/2022 Egresos 51  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,820.94 1,381,313.67 
15/Dic/2022 Egresos 52  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,575.74 1,371,737.93 

Total: 0.00 614,636.82 1,371,737.93 
 
8250-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 599,800.28 
15/Dic/2022 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,236.32 595,563.96 
15/Dic/2022 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 602.45 596,166.41 
15/Dic/2022 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,855.54 589,310.87 
15/Dic/2022 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 466.65 589,777.52 
15/Dic/2022 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,084.99 574,692.53 
15/Dic/2022 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 658.48 575,351.01 
15/Dic/2022 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 27,787.35 547,563.66 
15/Dic/2022 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,080.94 548,644.60 
15/Dic/2022 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,137.52 531,507.08 
15/Dic/2022 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 713.94 532,221.02 
15/Dic/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,327.40 520,893.62 
15/Dic/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 498.25 521,391.87 
15/Dic/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,770.78 507,621.09 
15/Dic/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 602.53 508,223.62 
15/Dic/2022 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,962.99 498,260.63 
15/Dic/2022 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 441.63 498,702.26 
15/Dic/2022 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,169.25 485,533.01 
15/Dic/2022 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 602.53 486,135.54 
15/Dic/2022 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,544.47 470,591.07 
15/Dic/2022 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 669.06 471,260.13 
15/Dic/2022 Egresos 35  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,762.61 459,497.52 
15/Dic/2022 Egresos 35  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 516.81 460,014.33 
15/Dic/2022 Egresos 39  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,233.66 448,780.67 
15/Dic/2022 Egresos 39  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 494.28 449,274.95 
15/Dic/2022 Egresos 40  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,594.79 427,680.16 
15/Dic/2022 Egresos 40  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 865.38 428,545.54 
15/Dic/2022 Egresos 42  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,652.67 404,892.87 
15/Dic/2022 Egresos 42  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 924.51 405,817.38 
15/Dic/2022 Egresos 43  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,684.73 387,132.65 
15/Dic/2022 Egresos 43  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 766.12 387,898.77 
15/Dic/2022 Egresos 44  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,407.11 374,491.66 
15/Dic/2022 Egresos 44  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 586.97 375,078.63 
15/Dic/2022 Egresos 45  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,720.04 351,358.59 
15/Dic/2022 Egresos 45  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 927.03 352,285.62 
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15/Dic/2022 Egresos 46  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,059.75 334,225.87 
15/Dic/2022 Egresos 46  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 745.55 334,971.42 
15/Dic/2022 Egresos 47  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 33,591.22 301,380.20 
15/Dic/2022 Egresos 47  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,300.50 302,680.70 
15/Dic/2022 Egresos 48  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,652.03 281,028.67 
15/Dic/2022 Egresos 48  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 866.93 281,895.60 
15/Dic/2022 Egresos 49  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,687.56 266,208.04 
15/Dic/2022 Egresos 49  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 602.57 266,810.61 
15/Dic/2022 Egresos 50  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,574.45 251,236.16 
15/Dic/2022 Egresos 50  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 489.46 251,725.62 
15/Dic/2022 Egresos 51  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14,925.12 236,800.50 
15/Dic/2022 Egresos 51  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 651.74 237,452.24 
15/Dic/2022 Egresos 52  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,889.99 227,562.25 
15/Dic/2022 Egresos 52  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 797.98 228,360.23 

Total: 16,872.29 388,312.34 228,360.23 
 
8250-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : -4,147.48 
03/Oct/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 395.20 -3,752.28 
11/Oct/2022 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 395.20 -4,147.48 
14/Oct/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 400.20 -3,747.28 
24/Oct/2022 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,055.60 -2,691.68 
25/Oct/2022 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,455.80 -4,147.48 
25/Oct/2022 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,455.80 -2,691.68 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,037.29 1,345.61 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,037.29 -2,691.68 
04/Nov/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,382.34 690.66 
04/Nov/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,382.34 -2,691.68 
09/Nov/2022 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,799.44 5,107.76 
09/Nov/2022 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,799.44 -2,691.68 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 758.50 -1,933.18 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 758.50 -2,691.68 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,774.12 4,082.44 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,774.12 -2,691.68 

Total: 26,058.49 24,602.69 -2,691.68 
 
8250-123-100 Recursos propios Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,314.30 1,314.30 

Total: 1,314.30 0.00 1,314.30 
 
8250-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : -15,799.71 
08/Nov/2022 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,691.00 -8,108.71 
17/Nov/2022 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,691.00 -15,799.71 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 757.35 -15,042.36 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 757.35 -15,799.71 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 172.12 -15,627.59 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 172.12 -15,799.71 

Total: 8,620.47 8,620.47 -15,799.71 
 
8250-212-100 Recursos Propios Saldo inicial : -15,162.54 
24/Oct/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,996.65 -17,159.19 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 371.20 -16,787.99 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 371.20 -17,159.19 
04/Nov/2022 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,408.60 -20,567.79 
04/Nov/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,408.60 -17,159.19 

Total: 3,779.80 5,776.45 -17,159.19 
 
8250-215-100 Recursos Propios Saldo inicial : 11,851.60 
21/Oct/2022 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,996.65 13,848.25 

Total: 1,996.65 0.00 13,848.25 
 
8250-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : 30,718.52 
03/Oct/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,968.00 32,686.52 
24/Oct/2022 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,968.00 30,718.52 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 712.00 31,430.52 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 712.00 30,718.52 

Total: 2,680.00 2,680.00 30,718.52 
 
8250-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 57,742.60 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,500.00 62,242.60 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 380.29 62,622.89 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,500.00 58,122.89 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 380.29 57,742.60 
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31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 578.44 58,321.04 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 578.44 57,742.60 
17/Nov/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 49,102.60 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,110.00 50,212.60 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,110.00 49,102.60 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,228.00 52,330.60 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,228.00 49,102.60 

Total: 9,796.73 18,436.73 49,102.60 
 
8250-221-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : -108,930.17 
03/Oct/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,214.00 -101,716.17 
04/Oct/2022 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,250.00 -81,466.17 
05/Oct/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,121.00 -84,587.17 
13/Oct/2022 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,250.00 -103,837.17 
13/Oct/2022 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,860.80 -77,976.37 
17/Oct/2022 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,105.35 -86,081.72 
17/Oct/2022 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,432.03 -103,513.75 
18/Oct/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,480.00 -99,033.75 
20/Oct/2022 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,573.00 -107,606.75 
24/Oct/2022 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,230.05 -117,836.80 
24/Oct/2022 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,202.50 -95,634.30 
25/Oct/2022 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,202.50 -117,836.80 
26/Oct/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,717.20 -94,119.60 
27/Oct/2022 Diario 11  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 1,470.00 -92,649.60 
28/Oct/2022 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,426.76 -101,076.36 
28/Oct/2022 Egresos 39  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,470.00 -102,546.36 
28/Oct/2022 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14,993.80 -117,540.16 
04/Nov/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 26,380.00 -91,160.16 
08/Nov/2022 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,298.00 -88,862.16 
09/Nov/2022 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,298.00 -91,160.16 
11/Nov/2022 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,040.38 -70,119.78 
17/Nov/2022 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,407.38 -74,527.16 
17/Nov/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,373.38 -90,900.54 
17/Nov/2022 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,250.00 -111,150.54 
21/Nov/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,678.30 -95,472.24 
26/Nov/2022 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,333.26 -86,138.98 
29/Nov/2022 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,752.08 -89,891.06 
29/Nov/2022 Egresos 35  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,953.86 -110,844.92 
29/Nov/2022 Egresos 37  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,560.00 -112,404.92 
29/Nov/2022 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,560.00 -110,844.92 
30/Nov/2022 Egresos 42  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -119,484.92 
30/Nov/2022 Egresos 43  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,640.00 -128,124.92 
06/Dic/2022 Diario 4  PRESUPESUTO DE EGRESOS.. 9,100.00 -119,024.92 
12/Dic/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,517.91 -111,507.01 
14/Dic/2022 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,441.85 -113,948.86 
14/Dic/2022 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,208.52 -106,740.34 
14/Dic/2022 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,945.96 -116,686.30 
14/Dic/2022 Egresos 17  PRESUPESTO DE EGRESOS .. 9,100.00 -125,786.30 
14/Dic/2022 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,654.00 -118,132.30 
15/Dic/2022 Egresos 54  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,463.00 -141,595.30 
15/Dic/2022 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,809.00 -125,786.30 

Total: 228,773.87 245,630.00 -125,786.30 
 
8250-223-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,345.58 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 334.08 -3,011.50 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 334.08 -3,345.58 

Total: 334.08 334.08 -3,345.58 
 
8250-246-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 690.20 690.20 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 690.20 0.00 

Total: 690.20 690.20 0.00 
 
8250-254-100 Recursos Propios Saldo inicial : 195.39 
03/Oct/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 145.00 340.39 
11/Oct/2022 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 145.00 195.39 

Total: 145.00 145.00 195.39 
 
8250-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : -4,011.34 
05/Oct/2022 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,001.91 4,990.57 
05/Oct/2022 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,001.91 -4,011.34 
04/Nov/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,900.00 7,888.66 
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04/Nov/2022 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,900.00 -4,011.34 
01/Dic/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 430.00 -3,581.34 
06/Dic/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,100.00 8,518.66 
06/Dic/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,100.00 -3,581.34 
07/Dic/2022 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 415.00 -3,166.34 
14/Dic/2022 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 845.00 -4,011.34 
30/Dic/2022 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,771.89 5,760.55 

Total: 43,618.80 33,846.91 5,760.55 
 
8250-271-100 Recursos Propios Saldo inicial : -2,052.04 
05/Oct/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,250.00 197.96 
05/Oct/2022 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,250.00 -2,052.04 
21/Oct/2022 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,260.05 1,208.01 
24/Oct/2022 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,260.05 -2,052.04 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,259.00 206.96 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,259.00 -2,052.04 
29/Nov/2022 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,342.80 5,290.76 
29/Nov/2022 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,342.80 -2,052.04 

Total: 15,111.85 15,111.85 -2,052.04 
 
8250-275-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,440.72 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,120.90 2,561.62 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,120.90 1,440.72 

Total: 1,120.90 1,120.90 1,440.72 
 
8250-296-100 Recursos Propios Saldo inicial : 13,051.29 
18/Oct/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,835.00 14,886.29 
20/Oct/2022 Egresos 20  PRESUUESTO DE EGRESOS .. 1,835.00 13,051.29 
01/Dic/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,610.00 14,661.29 
06/Dic/2022 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,610.00 13,051.29 

Total: 3,445.00 3,445.00 13,051.29 
 
8250-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -20,098.05 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,392.00 -14,706.05 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,392.00 -20,098.05 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,480.00 -17,618.05 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,480.00 -20,098.05 

Total: 7,872.00 7,872.00 -20,098.05 
 
8250-312-100 Recursos propios Saldo inicial : 1,858.37 
20/Oct/2022 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,283.91 7,142.28 
24/Oct/2022 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,283.91 1,858.37 
22/Nov/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.99 3,858.36 
29/Nov/2022 Egresos 34  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.99 1,858.37 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,354.20 3,212.57 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,354.20 1,858.37 

Total: 8,638.10 8,638.10 1,858.37 
 
8250-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : -11,644.00 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,904.00 -8,740.00 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,904.00 -11,644.00 

Total: 2,904.00 2,904.00 -11,644.00 
 
8250-329-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,500.00 
24/Oct/2022 Egresos 24  PRESUPUETO DE EGRESOS .. 2,500.00 5,000.00 
24/Oct/2022 Egresos 24  PRESUPUETO DE EGRESOS .. 2,500.00 2,500.00 
24/Nov/2022 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 5,000.00 
24/Nov/2022 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,500.00 2,500.00 

Total: 5,000.00 5,000.00 2,500.00 
 
8250-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,337.88 
03/Oct/2022 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 729.64 2,067.52 
03/Oct/2022 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 729.64 1,337.88 
01/Nov/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 591.60 1,929.48 
01/Nov/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 591.60 1,337.88 
01/Dic/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 690.20 2,028.08 
01/Dic/2022 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 690.20 1,337.88 

Total: 2,011.44 2,011.44 1,337.88 
 
8250-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : -7,240.00 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,100.00 -5,140.00 
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31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,100.00 -7,240.00 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.00 -5,240.00 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.00 -7,240.00 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.00 -5,240.00 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.00 -7,240.00 

Total: 6,100.00 6,100.00 -7,240.00 
 
8250-350-100 Recurso propio Saldo inicial : -1,357.20 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 120.00 -1,237.20 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 120.00 -1,357.20 

Total: 120.00 120.00 -1,357.20 
 
8250-351-100 Recursos Propios Saldo inicial : -8,655.77 
14/Dic/2022 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 539.98 -8,115.79 
14/Dic/2022 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 539.98 -8,655.77 

Total: 539.98 539.98 -8,655.77 
 
8250-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : -23,026.28 
04/Nov/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,537.49 2,511.21 
17/Nov/2022 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,537.49 -23,026.28 

Total: 25,537.49 25,537.49 -23,026.28 
 
8250-353-100 Recursos Propios Saldo inicial : 29,757.76 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 30,557.76 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 29,757.76 

Total: 800.00 800.00 29,757.76 
 
8250-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : 13,213.00 
18/Oct/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 928.00 14,141.00 
20/Oct/2022 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 928.00 13,213.00 
11/Nov/2022 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,800.00 7,413.00 
11/Nov/2022 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,800.00 13,213.00 
01/Dic/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,102.00 14,315.00 
06/Dic/2022 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,102.00 13,213.00 

Total: 7,830.00 7,830.00 13,213.00 
 
8250-359-100 Recursos Propios Saldo inicial : 996.05 
11/Oct/2022 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,300.00 3,296.05 
11/Oct/2022 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,300.00 996.05 

Total: 2,300.00 2,300.00 996.05 
 
8250-372-100 Recursos Propios Saldo inicial : 568.00 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 1,068.00 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 568.00 

Total: 500.00 500.00 568.00 
 
8250-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 12,471.39 
18/Oct/2022 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,040.00 21,511.39 
18/Oct/2022 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,040.00 12,471.39 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,139.00 14,610.39 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,139.00 12,471.39 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,302.00 13,773.39 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,302.00 12,471.39 
18/Nov/2022 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,672.06 16,143.45 
18/Nov/2022 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,672.06 12,471.39 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,097.17 14,568.56 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,097.17 12,471.39 
01/Dic/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 585.80 13,057.19 
05/Dic/2022 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 672.80 13,729.99 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,120.00 18,849.99 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,120.00 13,729.99 

Total: 24,628.83 23,370.23 13,729.99 
 
8250-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,199.00 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 -699.00 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 -1,199.00 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.00 801.00 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.00 -1,199.00 
07/Dic/2022 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,422.00 223.00 
07/Dic/2022 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,422.00 -1,199.00 

Total: 3,922.00 3,922.00 -1,199.00 
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8250-328-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 1,460.00 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,460.00 0.00 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,370.78 1,370.78 
30/Nov/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,370.78 0.00 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 127.66 127.66 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 127.66 0.00 

Total: 2,958.44 2,958.44 0.00 
 
8250-337-100 Recursos propios Saldo inicial : -14,299.68 
04/Nov/2022 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,037.56 -5,262.12 
09/Nov/2022 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -9,780.90 
17/Nov/2022 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -14,299.68 
03/Dic/2022 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,037.56 -5,262.12 
07/Dic/2022 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -9,780.90 

Total: 18,075.12 13,556.34 -9,780.90 
 
8250-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 750,305.81 
08/Oct/2022 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 510.99 750,816.80 
11/Oct/2022 Egresos 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 510.99 750,305.81 
21/Oct/2022 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,360.00 760,665.81 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 540.00 761,205.81 
31/Oct/2022 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 540.00 760,665.81 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 557.00 761,222.81 
31/Oct/2022 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 557.00 760,665.81 
12/Dic/2022 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 60,000.00 820,665.81 
14/Dic/2022 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESO .. 60,000.00 760,665.81 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 423.50 761,089.31 
16/Dic/2022 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 423.50 760,665.81 

Total: 72,391.49 62,031.49 760,665.81 
 
8250-441-200 Dif Jalisco Saldo inicial : -95,225.91 
30/Nov/2022 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 25,920.00 -121,145.91 
30/Nov/2022 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 26,248.10 -94,897.81 
07/Dic/2022 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 46,400.00 -48,497.81 
07/Dic/2022 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 46,400.00 -94,897.81 
14/Dic/2022 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 309.52 -94,588.29 
14/Dic/2022 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 309.52 -94,897.81 

Total: 72,957.62 72,629.52 -94,897.81 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Deveng.. 629,444.94 1,612,010.47 1,397,988.60 
 
 

T o t a l: 629,444.94 1,612,010.47 2,195,423.13 
 


